АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2017 г. № 112

О Порядке размещения информации о

рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений,

муниципальных унитарных предприятий

Октябрьского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной

сети Интернет и предоставления

указанными лицами данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации,

Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной Плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений. муниципальных унитарных предприятий Октябрьского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

и представления указанными лицами данной информации.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Октябрьского муниципального руйона. ^
Глава Октябрьского муниципального Молчан